АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019                                                                                                          № 21
д. Селино
О назначении лиц, ответственных за

 предоставление муниципальных услуг
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановлением Правительства Российской Федерации от 08.09.2010 № 697 «О единой системе межведомственного электронного взаимодействия», администрация  Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Назначить ответственным за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании Селинское сельское поселение, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» Галимова Рашита Гамиловича.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Селинского сельского поселения:                                                         Р.Г Галимов